令和  年  月  日

玉村町魅力発信機構

会長 岡野 啓治  様

                    氏名

               (法人団体の場合は法人団体名及び代表者名)

                       退 会 届

 この度、貴玉村町魅力発信機構会則第８条(退会)の規定に基づき、退会したい

ので、下記の通りお届けいたします。

記

１  退会年月日    令和  年  月  日

２    退会理由

注)   退会理由は、業務上の都合(転勤、退職、繁忙、転職等) 健康上の理由(入院等)

       法人運営上の理由及びその他の理由などをご記入ください。